[bookmark: _GoBack]

Ata nº 28/2021 - Comissão de Orçamento e Finanças.
Aos quatorze dias do mês de outubro de dois mil e vinte e um, os vereadores membros da Comissão de Orçamento e Finanças, analisaram e emitiram parecer ao seguinte Projeto: Projeto de Lei do Executivo n° 2731 de 08 de outubro de 2021 - Autoriza o Poder Executivo Municipal a realizar a abertura de crédito especial no valor de R$240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais) e dá outras providências, a Comissão decidiu emitir parecer favorável. O Projeto de Lei do Executivo 2.730 de 15 de setembro de 2021 permanece baixado nas Comissões aguardando resposta ao Oficio n°12/2021 da COF que foi encaminhado ao Prefeito Municipal. Nada mais havendo a se tratar, foram encerrados os trabalhos e vai a presente Ata lavrada e assinada por quem de direito:

Ata nº

2

8

/202

1

-

Comissão de Orçamento e Finanças.

Aos quatorze

dias

do mês de outubro

de dois mil e vinte e um, os vereadores membros da

Comissão

de

Orçamento e Finanças

,

analisaram e emitiram parecer

ao seguinte Projeto

:

Projeto de Lei do Executivo n° 2731 de 08 de outubro de 2021

-

Autoriza o Poder

Executivo Municipal a realizar a abertura de crédito especial no valor de R$240.000,00

(duzentos e quarenta mil reais) e dá outras providências,

a Comissão decidiu emitir

parec

er

favorável

.

O

P

rojeto de Lei do Executivo 2.730 de 15

de setembro de 2021

permanece

baixado nas Comissões

aguardando resposta ao Oficio n°12/2021 da COF que foi

encaminhado ao Prefeito Municipal

.

Nada mais havendo a se tratar, foram encerrados os

trabalhos e vai a presente Ata lavrada e assinada por quem de direito:

    Ata nº  2 8 /202 1   -   Comissão de Orçamento e Finanças.   Aos quatorze   dias   do mês de outubro   de dois mil e vinte e um, os vereadores membros da  Comissão   de  Orçamento e Finanças ,   analisaram e emitiram parecer   ao seguinte Projeto :  Projeto de Lei do Executivo n° 2731 de 08 de outubro de 2021  -   Autoriza o Poder  Executivo Municipal a realizar a abertura de crédito especial no valor de R$240.000,00  (duzentos e quarenta mil reais) e dá outras providências,   a Comissão decidiu emitir  parec er  favorável .   O  P rojeto de Lei do Executivo 2.730 de 15   de setembro de 2021   permanece  baixado nas Comissões   aguardando resposta ao Oficio n°12/2021 da COF que foi  encaminhado ao Prefeito Municipal .   Nada mais havendo a se tratar, foram encerrados os  trabalhos e vai a presente Ata lavrada e assinada por quem de direito: